

«Flukt, på innsiden av vår tids største folkevandring»

Et foredrag med Kristina Quintano.



Olavsfest og Sparebankstiftelsen SMN i samarbeid har gleden av å invitere til et høyaktuelt foredrag 10. april.

Knapt noen har dokumentert og formidlet flyktningkrisen i Middelhavet bedre og mer levende enn den prisvinnende forfatteren og journalisten Kristina Quintano. Nå kan du oppleve henne i foredraget «Flukt, på innsiden av vår tids største folkevandring». Foredraget etterfølges av en samtale mellom Quintano og Håkon Haugsbø.

Arrangementet finner sted torsdag 10. april kl. 16.30-17.30 i Banksalen i lokalene til SpareBank1 SMN i Søndre gate 4.

Foredraget er gratis, men krever påmelding her:

<https://form.arkon.no/?id=11371&key=KbdL53>

Sparebankstiftelsen SMN og Olavsfest har inngått en treårig samarbeidsavtale, hvor Sparebankstiftelsen understøtter samtaleprogrammet under Olavsfest med en million kroner årlig. Sparebankstiftelsen SMN støtter årlig en rekke allmenntilgittige formål gjennom samfunnsutbytte. Som en del av samarbeidet med Olavsfest, gir stiftelsen også et årlig foredrag til byen, hvor foredragsholderen er en profilert person i samfunnsdebatten.

Kristina Quintano er journalist, oversetter, forfatter og forlegger. Som halvt norsk og halvt maltesisk har hun vært solidaritetsarbeider og dokumentert flyktningkrisen i Middelhavet i snart 25 år. Gjennom Facebook-bloggen *Budbringeren fra Helvete* gir hun

daglige oppdateringer fra flyktningkrisen rundt Middelhavet, med særlig fokus på menneskerettighetsbrudd på havet og statistikk over hvor mange som drukner. I 2022 ble hun tildelt Annette Thommessens hederspris for sin innsats for å avdekke menneskerettighetsbrudd mot flyktninger.

Kristina Quintano vant i fjor Brageprisen i klassen for Sakprosa for barn og ungdom med «Flukt». For samme bok ble hun nylig også tildelt Kultur- og likestillingsdepartementets pris for barne- og ungdomslitteratur i kategorien fagbok.

Hun ble også tildelt Bokhandelens sakprosapris for boka «Smugler eller grenselos?», der hun selv gikk undercover og lot seg smugle i et forsøk på å forstå hvem som tilrettelegger for vår tids største folkevandring.

Quintano er styremedlem i flere bistandsorganisasjoner, tidligere festivalsjef for Sakprosafestivalen og driver i dag Fluktfestivalen i Oslo.

Tema for foredraget er spesielt aktuelt for Olavsfest, som i 2025 har FLUKT som festivaltema.

– Samarbeidet med Sparebankstiftelsen SMN er et ledd i utviklingen av Olavsfest fram mot 2030, og vi setter stor pris på å samarbeide med en aktør som er så viktig i vår region, sier Olavsfest-direktør Steinar Larsen.

– Vi i Sparebankstiftelsen SMN er opptatt av å støtte opp om viktige aktiviteter og organisasjoner i Midt-Norge, sier Berit Rustad, daglig leder i Sparebankstiftelsen SMN.

– Ved å bidra til videreutviklingen av samtaleprogrammet under Olavsfest, er stiftelsen med på å løfte frem relevante tema for refleksjon – noe som i disse dager er stadig viktigere.

Velkommen!

Olavsfest 2025

Sparebankstiftelsen SMN